causaron baja en el ejercicio 2022 y Formatos Únicos de Personal proporcionados por la entidad fiscalizada. 

2022-A-18000-21-1288-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 42,600.00 pesos (cuarenta y dos mil seiscientos pesos 00/100 M.N.), más los 
rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería 
de la Federación, por destinar recursos para el pago de tres cursos de capacitación de tres 
elementos que causaron baja de la corporación, en incumplimiento del Anexo 2 del Acuerdo